Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3 им.А.С.Пушкина»

ПРИКАЗ
	Номер документа
	дата

	01-04-219
	16.06.2011

Об утверждении плана методической  работы, обеспечивающей  сопровождение
 введения ФГОС НОО»

С целью эффективного введения и реализации плана методической работы, обеспечивающий  сопровождение  введения ФГОС НОО  в 2011-2012 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план методической работы, обеспечивающий сопровождение введения  стандартов нового поколения в начальной школе в 2011-2012 учебном году (Приложение 1).
2.Реализовать план методической работы в течение 2010/2011 -  2011/2012 уч.гг.
3.Ульяновой Г.В. – руководителю ШМО обеспечить консультационную методическую поддержку учителям начальных классов по вопросам реализации ООП НОО.

4.Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР Ширнину М.Б.

Директор 						С.А. Филимонова
[bookmark: _GoBack]